
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasi čského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. p řihr.69, 148 01  Praha 414 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – ve řejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  MV-61068-2/PO-PSM-2011 

Název zakázky Obuv zásahová  

Předmět zakázky  Dodávka pěti set párů obuvi zásahové  

Datum vyhlášení zakázky  21. června 2011 

Název zadavatele Česká republika – Ministerstvo vnitra GŘ HZS ČR 

Sídlo zadavatele Kloknerova 26, 148 01 Praha 414 

Jméno a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat jménem 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Ing. Vlastimil Gothard - ředitel odboru provozního a správy 
majetku 
950 819 760, 724 158 739, 
vlastimil.gothard@grh.izscr.cz 
 

IČO zadavatele 00007064 

DIČ zadavatele CZ007064 
Jméno, p řípadně jména, 
a příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve v ěci zakázky, 
její telefon a e-mailová 
adresa 

kpt. Ing. Jakub Nebesář - vrchní komisař odboru IZS a VS  
950 819 804 
jakub.nebesar@grh.izscr.sz 

Lhůta pro podávání nabídek 

Získat dodatečné informace o veřejné zakázce je možné 
v pracovní době od 8,00 do 14,00 na telefonním čísle 
950 819 927, (popř. e-mail: alena.mrozinska@grh.izscr.cz), 
avšak nejpozději do 4. července 2010 tj. 5 dnů před 
podáním nabídek.  
Lhůta podání nabídek do   12. července 2011 do 10:00 
hod. 

Místo pro podávání nabídek 

Nabídky lze doručit osobně na adresu MV GŘ HZS ČR, 
Kloknerova 26, Praha 414, 148 01 ve vestibulu  vchodu, 
kontaktní osoby pro převzetí nabídky jsou Bc. Alena 
Mrozinská 950 819 927 a Bc. Světlana Donskikh, tel. 
950 819 930 v pracovních dnech od 08,00 hod. do 14,00 
hod., nebo doporučeně  poštou na adresu MV GŘ HZS 
ČR, Kloknerova 26, poštovní  přihrádka 69,  148 01, 
Praha 414  

Popis p ředmětu zakázky Viz. Příloha č. 1 Technická specifikace 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v K č (bez DPH) 1 990 000,00 Kč 



2 
 

Lhůta dodání  Do 30.11.2011 

Místo dodání / p řevzetí pln ění Víceúčelové zařízení Zbiroh, Švabínská 662, 338 08 
Zbiroh   

Hodnotící kritéria Ekonomická výhodnost  
Cena – 85 %, záruční podmínky – 15 % 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele 

a. Fotokopie živnostenského listu nebo fotokopie výpisu 
z obchodního rejstříku, které se týkají předmětu zakázky. 

b. Pokud doklady prokazující splnění kvalifikace jsou 
zpracovány v cizím jazyce, přiloží k nim uchazeč úředně 
ověřený překlad do českého jazyka. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchaze če 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. Součástí nabídky bude návrh 
smlouvy doplněný o požadované údaje a podepsaný 
statutárním zástupcem uchazeče (nebo písemně 
pověřenou osobou). 
Nabídka se dodává písemn ě a v uzav řené obálce 
označené názvem Ve řejná zakázka „Obuv zásahová“ –  
NEOTEVÍRAT, na které musí být uvedena adresa 
uchazeče. 

Požadovaný jazyk nabídky 

Český jazyk. Nabídka bude svázaná nebo jinak upravena 
nerozebíratelnýnm způsobem. Jednotlivé listy nabídky 
včetně všech dokladů zadavatel doporučuje očíslovat 
vzestupnou nepřerušovanou číslenou řadou.  

Další požadavky na 
zpracování nabídky 

Podáním nabídky uchazeč bere na vědomí, že zadavatel 
poté, co bude uzavřena smlouva s vybraným uchazečem, 
který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude 
výběrové řízení zrušeno, zveřejní na webových stránkách 
www.hzscr.cz/verejnezakazky zprávu o posouzení a 
hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i 
identifikační údaje všech uchazečů, kteří podali nabídku a 
informace o nabídkových cenách těchto uchazečů a 
vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

Zadávací řízení se řídí 

§ 6 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Přílohy 
Příloha č. 1 - Technická specifikace obuvi zásahové pro       
hasiče 
Příloha č. 2 - Návrh kupní smlouvy 

Podpis zadavatele  

 


